
No. Organisme I/M Type de contrat Nature du contrat

Date de 

conclusion 

du contrat

Numéro 

SEAO
Titre

Municipalité du 

soumissionnaire
Montant soumis

Montant du 

contrat

Montant du 

contrat avec 

option(s)

Région administrative de 

livraison

1 Le Curateur public du Québec I Avis d'appel 

d'offres

Services 

professionnels

2022-11-29 1642195 Services professionnels en 

développement Oracle APEX et AEM 

FORMS

* SYSTEMATIX TECHNOLOGIES DE 

L'INFORMATION INC.

Montréal 10 241 201,04 $ 10 241 201,04 $ Montréal

2 Le Curateur public du Québec I Contrat de gré à 

gré

Services 

professionnels

2022-11-21 1670319 Déménagement du siège du Curateur - 

Accompagnement en réseautique et 

télécommunication

* LES SOLUTIONS VICTRIX INC. Montréal 69 300,00 $ 69 300,00 $ Montréal

3 Le Curateur public du Québec I Contrat suite à un 

appel d'offres sur 

invitation

Services de nature 

technique

2022-12-05 1671956 Services de soutien et de gestion 

bureautique

* 9152-2458 QUÉBEC INC. Paspébiac 36 120,00 $ 36 120,00 $ 36 120,00 $ Montréal

Formulaire 2 - CAP - Liste des contrats de 25 000$ et plus publiés au SEAO

                        

Pour la période du 2022-12-01 au 2022-12-31

                        

Soumissionnaires (* = contractant; NC = 

non conforme; NA = non admissible)

I indique une publication initiale, M indique une republication suite à une modification Page 1 de 1



No. Organisme I/M Type de contrat Nature du contrat

Date de 

conclusion 

du contrat

Numéro 

SEAO
Titre Contractant

Municipalité du 

contractant

Montant du 

contrat sans 

options

OP

Montant 

dépense(s) 

supplémentaire(s

)

Description 

dépense(s) 

supplémentaire(s)

Montant total 

payé

Date de fin de 

contrat

Région 

administrative de 

livraison

1 Le Curateur public du Québec I Contrat de gré à 

gré

Services de nature 

technique

2021-09-29 1531006 Renouvellement du contrat de soutien 

technique Opentext

OPEN TEXT CORPORATION Waterloo 209 519,98 $ 209 519,98 $ 2022-09-30 Montréal

Formulaire 3 - CAP - Liste des contrats publiés au SEAO avec dépenses supplémentaires et/ou information finale

                        

Pour la période du 2022-12-01 au 2022-12-31

                        

I indique une publication initiale, M indique une republication suite à une modification.

OP indique le nombre d'options exercées. Page 1 de 1



PAGE 1 DE  1

MOIS / ANNÉE :  Décembre 2022 MINISTÈRE / ORGANISME : LE CURATEUR PUBLIC DU QUÉBEC SECTEUR : 560

N° SÉQUENTIEL N° RÉFÉRENCE: ORDRE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT ou BÉNÉFICIAIRE,

MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 

CATÉGORIE (voir note 1)

PROGRAMME 04 - CURATEUR PUBLIC

1 560437040 DIVERS 192 480,00 $ Gartner Canada Co.

Rrenouvellement de l'entente annuelle conclue avec la firme Gartner. Cette acquisition a été effectuée par le biais du CAG (Centre 

d'acquisitions gouvernementales), et permet  d’obtenir les services d'accompagnement personnalisé et des conseils stratégiques en 

technologies de l'information, dans le but de supporter la transformation numérique du Curateur public.

2022/2023 =  192 480,00$ Stamford (Connecticut)

#CpQ 104444 Programme 04

LISTE DES ENGAGEMENTS FINANCIERS

N° de bon de commande,   N° d'écriture SAGIR ou N° 

de référence du Curateur public

(répartition par année 

budgétaire, programme / 

élément)

OBJET: Le nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement




